Estado de São Paulo

PORTARIA Nfi 905/82
SSSSS,^yi ipp-

DENIS PINAMORE,Secretário Munici
pal da Prefeifora Mtmicipal de

Louveira,Estado de são Paulo, no

uso de suas atribuições legais:

RESOLVE :

Art«is - Conceder 30(trinta)dias

de férias relativas ao período de 10 de julho de 1.881 a 09

de julho de 1.982,ao seguinte servidor no período abaixo:

AGVSTINHO MIGIBL lATISTA

DE: 12 DE JBLHO DE 1.982 A 10 DE AGOSTO DE 1.982.
Art.2fi - Esta Portaria entrará -

em vigor na data de sua Publicação.

PEEPEITBRA MUNICIPAL DE LOWEHA

EM 12 DE LHO DE